KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 27go Kwietnia 1867 r. | № 96. | Lat 46. | Dnia 15 (27) Kwietnia 1867 r.

Sobota.

Rano ciepła st. 3, w połud. c. st. 5
Wys: wody st. 9 c. 4. (Przybywa).

Przyb: dnia godz: 6 m. 58.

Jutro, ZMARTWYCHWST: P. (v. s.) Śgo Witalisa M. — Pojutrze, Śgo Piotra Męczennika.

(Dz. War.)

— Wykaz szczegółowy tabel likwidacyjnych, majątków w Królestwie Polskiem położonych, zatwierdzonych ostatecznie przez komisję likwidacyjną Królestwa Polskiego, oraz ilość wyznaczoną i odesłaną przez tę komisję indemnizacji likwidacyjnej od 1 13 Stycznia do 1 (13) Lutego 1867 roku, zamieszczony jest w osobnym dodatku Nr 93 *Dziennika Warszawskiego*. (Dz. War.)

Prezydent Miasta Warszawy. — Na zasadzie odezwy Rady Głównej Opiekuńczej Zakładów Dobroczyńnych z d. 19 (31) Marca r. b. za N. 1105, zbieranie składek Wielkotygodniowych na Szpitale Warszawskie wszelkich wyznań w r.

p. za gotowe pieniądze, zaraz po przybyciu mającej się uiszczać. Licytacja odbywać się będzie każdego dnia od godziny 10-ej rano do 2-ej po południu.

w Warszawie dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1867 roku.

p. o. Prezesa Dyrekcji Rządowej Teatrów

General-Major Hauke

za Dyrektora Teatrów, Gwóźdceki. (D. W.)

— Przełożony upoważniony przez Władzę Szkoły Męzkiej prywatnej, ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że przeniósł swój zakład z ulicy Ogrodowej na ulicę Szkołną z Zielonego Placu, Nr 1369, do domu W.